
 

 

UCHWAŁA NR XXXVIII/268/2022 

RADY GMINY TARNAWATKA 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXX/216/2022 Rady Gminy Tarnawatka z dnia 31 marca 2022 roku 

w sprawie przyjęcia „Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności 

zwierząt na terenie Gminy Tarnawatka w 2022 rok” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2022 r. poz. 559) i art. 11a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt (t.j. Dz. U. z 2022 r. 

poz. 572) Rada Gminy Tarnawatka uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XXX/216/2022 Rady Gminy Tarnawatka z dnia 31 marca 2022 roku 

w sprawie przyjęcia „Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt 

na terenie Gminy Tarnawatka w 2022 rok” Rozdział III § 11 otrzymuje następujące brzmienie: 

„  Środki finansowe na realizację zadań wynikających z programu zabezpieczone są w budżecie Gminy 

Tarnawatka na 2022 r. w wysokości 5 500,00 zł. Zabezpieczone środki finansowe będą wydatkowane na: 

1) zapewnienie bezdomnym zwierzętom miejsca w schronisku dla zwierząt – 1 000,00 zł, 

2) zakup karmy dla bezdomnych psów oraz kotów wolno żyjących – 400,00 zł, 

3) odławianie i transport bezdomnych zwierząt – 200,00 zł, 

4) obligatoryjną sterylizację albo kastrację zwierząt w schronisku oraz finansowanie tych zabiegów na 

zwierzętach, przekazanych do adopcji – 200,00 zł, 

5) poszukiwanie właścicieli dla bezdomnych zwierząt - 600,00 zł, 

6) usypianie ślepych miotów – 100,00 zł, 

7) zapewnienie miejsca i opieki dla zwierząt gospodarskich – 100,00 zł, 

8) zapewnienie całodobowej opieki weterynaryjnej w przypadkach zdarzeń drogowych z udziałem zwierząt – 

900,00 zł, 

9) przekazanie dotacji celowej dla miasta Zamość z przeznaczeniem na współfinansowanie bieżących kosztów 

funkcjonowania schroniska dla bezdomnych zwierząt w Zamościu – 2 000,00 zł.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Tarnawatka. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 9 stycznia 2023 r.

Poz. 134



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubelskiego. 

  

 

Przewodnicząca Rady Gminy 

 

 

Kazimiera Mańdziuk 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 134


		2023-01-09T08:40:43+0000
	Polska
	Cezary Widomski; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




